
 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 3/32 

 
 
 
Trasy NAD:  
Trasa Hradec Králové hl.n. - Smiřice = linka Z; https://mapy.cz/s/3tg27 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://mapy.cz/s/3tg27


 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 4/32 

 
 
 
Trasa Smiřice – Jaroměř = linka Z; https://mapy.cz/s/mojuposese  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://mapy.cz/s/mojuposese


 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 5/32 

 
 
 
Trasa Jaroměř – Česká Skalice = linka Z https://mapy.cz/s/letozusare   

 
 
Trasa Česká Skalice - Starkoč ; https://mapy.cz/s/honupodomo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://mapy.cz/s/letozusare
https://mapy.cz/s/honupodomo


 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 6/32 

 
 
 
Trasa Hradec Králové hl.n. – Jaroměř – Česká Skalice = linka R; https://mapy.cz/s/jehobovoco   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://mapy.cz/s/jehobovoco


 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 7/32 

 
 
 
Trasa Česká Skalice –Červený Kostelec = linka R; https://mapy.cz/s/gotuherote  

 
 
 
 
 
 
 

https://mapy.cz/s/gotuherote


 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 8/32 

 
 
 
Trasa Hradec Králové hl.n. – Náchod = linka N; https://mapy.cz/s/memabovula  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 9/32 

 
 
 
Trasa Hradec Králové hl.n. – Stará Paka = linka P; https://mapy.cz/s/3xP4R   
Možno využít variantní cestu přes Lázně Bělohrad nebo Miletín z důvodu uzavírky nadjezdu v Hořicích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/3xP4R


 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 10/32 

 
 
 
Trasa Hradec Králové hl.n. – Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem = linka D https://mapy.cz/s/3tfCa   
Možno využít variantní cestu přes Jakubské předměstí. 

 
 
 

https://mapy.cz/s/3tfCa


 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 11/32 

 
 
 
Trasa Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem – Stará Paka= linka J; https://mapy.cz/s/3xS9b     
Možno využít variantní cestu přes Jakubské předměstí. 

 
 
Trasa Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem = linka Z https://mapy.cz/s/3tfJN    

 
 

https://mapy.cz/s/3xS9b
https://mapy.cz/s/3tfJN


 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 12/32 

 
 
 
Organizace NAD před nádražní budovou ŽTS Hradec Králové hl.n. 

 
Stanoviště „F“– odjezdy a příjezdy všech spojů.  
Stanoviště „J,I“ – příjezdy spojů. 
 
Deponování autobusů v Hradci Králové hl.n. (max.4 BUS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 13/32 

 
 
 
Organizace NAD před nádražní budovou ŽTS Smiřice: 

 

Detail průjezd Černožice: 

 



 
 
 
 
 

Řízený dokument je uložen v elektronické podobě. Originál tištěného dokumentu je také řízeným dokumentem společnosti. Strana 14/32 

 

 

Organizace NAD před nádražní budovou ŽTS Jaroměř: 

 
 

 
 
Organizace NAD před nádražní budovou ŽTS Česká Skalice: 

 
Odstavování vozidel u skladu směr Náchod. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: F02DBD4EC1769CABDF8535CBDBD00E06DFA645AAC8723E690AF13583945A1B86
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Jaroměř,  nám. Československé armády 16,  55101 Jaroměř

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
9.6.2020

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Vejvodová Ivana


		2020-06-09T06:06:54+0000
	Not specified




